TEPEE / C3 / C4 / C5 /
BERLİNGO 12

BSH-
F02640286

2
0 2 Ad 350,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

YAKIT FİLTRESİ (MAZOT) EGEA /
DOBLO II / III / 500 / COMBO D /
GIULIETTA 10=> 1.3-1.6-2.0D

DEL-
HDF791 0 3 Ad 500,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

TOPLA
M 0 42 2.180,00 TRY 6750.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.750,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

30.01.2024 18:08:11 / SELİM NAKİT - TRY 1500.00 TRY 5.250,00 TRY